
UCHWAŁA NR X/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia Gmin 
Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion BAŁTYK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2015, poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. § 2. Uchwały Nr IX/46/97 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 listopada 1997 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Dzierzgoń do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion BAŁTYK 
otrzymuje brzmnienie:

"Gminę Dzierzgoń w Stowarzyszeniu reprezentować będzie MAGDALENA GRODECKA"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 28E82A80-E6CF-480B-9B05-D896E4EC1FDF. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W roku 1997 Gmina Dzierzgoń Uchwałą Nr IX/46/97 z dnia 20 listopada 1997 roku przystąpiła do
Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion BAŁTYK. W Stowarzyszeniu
reprezentantem Gminy Dzierzgoń był Pan Wojciech Demko. W związku z wyborem nowego
Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury do reprezentowania Gminy Dzierzgoń
w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Euroregion Bałtyk proponuje się Panią Magdalenę
Grodecką – Dyrektora Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury.

 

Id: 28E82A80-E6CF-480B-9B05-D896E4EC1FDF. Uchwalony Strona 1




